令和３年 3 月吉日

ご入居者様・ご家族様

住宅型有料老人ホーム コンソルテ新緑苑

施設⾧  岡田 浩治

令和 2 年度運営懇談会中止のお知らせ

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

毎年度末に開催しております運営懇談会ですが、昨年度に引き続き、今年度も新型コロナ

ウイルス感染症予防の為、開催を見送らせていただきます。

運営懇談会への出席を予定して下さっていた皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、運営懇談会で配布予定であった満足度アンケートの集計結果等の資料は、今月末に

Ｅメール、または郵便にて皆様のお手元にお届け予定です。